Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2024  № 2390

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 25.07.2024 № 8 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Баландину Наталью Викторовну, Ерастову Юлию Евгеньевну, Голованову Софью Сергеевну, Данилову Юлию Николаевну, Макаркину Ларису Аркадьевну, Скворцову Дарью Владимировну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-95
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от  25.07.2024  № 2390

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Мясникова
Ирина Сергеевна
	26.02.1989

	ведущая и старшая
	-
	начальник отдела правовой защиты правового управления администрации города Чебоксары

	2
	Березина
Евгения Владимировна
	19.09.1980
	старшая
	-
	ведущий специалист-эксперт сектора обучения и развития управления кадровой политики администрации города Чебоксары

	3
	Спрыгина
Анна Владимировна
	01.02.1978
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела исковой работы правового управления администрации города Чебоксары

	4
	Николаева
Ольга Леонидовна
	18.03.1973

	старшая
	-
	временно не работающая

	5
	Жимков
Андрей Николаевич
	28.02.1984
	старшая
	-
	временно не работающий

	6
	Антонов
Никита Александрович
	04.02.1998

	старшая
	-
	главный специалист отдела сопровождения администрации города АУ «Информационный центр города Чебоксары»

	7
	Шепеева
Антонина Васильевна
	05.02.1969

	старшая
	-
	временно не работающая

	8
	Рязанов
Петр Сергеевич
	17.07.1999
	старшая
	-
	временно не работающий

	9
	Леонтьева
Анжелика Анатольевна
	06.08.2022
	старшая
	-
	администратор АУДО «СШ В.С. Соколова»

	10
	Рыбаков
Дмитрий Борисович
	20.01.1972
	старшая
	-
	временно не работающий

	11
	Павлова
Наталья Николаевна
	19.07.1994
	старшая
	-
	специалист телефонных опросов ИП Иванов П.В.

	12
	Иванов
Александр Алексеевич
	27.04.1990
	ведущая
	-
	временно не работающий

	13
	Еремеев
Виктор Михайлович
	15.10.1987
	ведущая
	-
	инженер 2 категории отдела озеленения экологии МКУ «Управление ЖКХ и благоустройства» г.Чебоксары

	14
	Филимонов
Станислав Геннадьевич
	14.10.1996

	ведущая
	-
	временно не работающий

	15
	Минеев
Евгений Евгеньевич
	29.04.1970

	ведущая
	-
	временно не работающий

	16
	Захаров
Владимир Витальевич
	03.11.1981

	ведущая
	-
	специалист по охране труда ППК Роскадастр

	17
	Корнеева
Ольга Федоровна
	17.11.1981
	ведущая
	-
	начальник отдела – главный бухгалтер отдела ведения бухгалтерского и налогового учета АО «Дорэкс» ООО «Аудит-Гарант»

___________________________________

020-85
image1.png